华侨大学建筑学院文件

建筑〔2014〕22号
关于建筑学院2014-2015学年各党支部
支委名单的公告
根据学校党委的工作安排，建筑学院各党支部已于近期完成了换届工作，现将各党支部新一届支委名单公告如下：

教工第一党支部

书记：刘毅军  组织委员：庄东晓  宣传委员：成  丽
教工第二党支部

书记：刘仁芳  组织委员：谭  磊  宣传委员：刘燕玲
研究生第一党支部

书记：李凯翔  组织委员：刘  赛  宣传委员：罗  超
研究生第二党支部

书记：刘思尧  组织委员：吴  岱  宣传委员：王莹璇
研究生毕业生党支部
书记：蒋龙波  组织委员：刘广宇  宣传委员：周  畅

本科生第一党支部

书记：白  昕  组织委员：郝崇伦  宣传委员：王秋闲
本科生第二党支部

书记：洪宝珍  组织委员：郑  珩  宣传委员：陈亦琳
本科生第三党支部

书记：张伟勋  组织委员：施  祺  宣传委员：李婉宝
中共华侨大学建筑学院委员会

2014年9月29日
	抄送：院领导

	建筑学院党委2014年9月29日印发          共印3份